Usus *internus* : Per se vel in aqua soluti, idem ac sulfureti calcis.—Item ad aquas minerales sulfureas arte parandas — et ad parandum sulphur præcipitatum.

Dosis : Grana viginti—triginta, saepius de die.

SULFURETUM POTASSÆ STIBIATUM.

Syn. *Hepar sulphuris antimoniatum.*

N. Sulfureti stibii nigri pulv.

Potassæ ana partes æquales.

In crucibulo leni igne simul funde ; dein
frigesfacta in vase probe clauso usui serva.

VIRTUS et USUS idem ac sulfureti calcis
stibiati.

HYDROSULFURETUM AMMONIACÆ.

SYN. *Hepar sulphuris volatile.*

¶. Sulfureti ferri (*vulgo pyritis ferri nativæ*)
pulv. quantum placet.

Immitte in retortam vitream tubulatam,
collo recurvato instructam, ac luto probe
junctam cum excipulo ampio in aqua gelida
locato, et ad unam tertiam partem ammo-
niaca repleto. Apparatu sic instructo adde
per tubulum retortæ,

Acidi muriatici quantum opus,

Ut gaz hydrogenium extricetur, quod
per ammoniacam transire cogitur tamdiu,
donec gaze saturata fuerit, aut ejusdem nihil
amplius suspicere valeat.—Liquor sic obten-
tus est Hydrosulfuretum ammoniacæ, quod
vase probe clauso usui servetur.

NB. Sulfuretum ferri pro hoc processu facile arte paratur, igniendo frustum ferri ad incandescentiam, illudque tunc probe inungendo sulphure. Globuli inde defluentes in vase aqua repleto collecti, et dein pulverisati usui serventur.

Parari etiam potest methodo sequenti:

R. Sulfureti potassæ quantum placet.

Aquæ quantum sufficit.

Coque leniter in retorta vitrea, luto probe cum apparatu *Woulfiano* juncta, cujus excipula in aqua gelida immersa contineant portionem ammoniacæ. **Gaz** transiens per ammoniacam, hoc modo frigefactam, eandem in hydrosulfuretum ammoniacæ vertit.

Usus: Irritabilitas corporis ex usu hydrargyri aliisve causis orta; phthisis; diabetes.

Dosis adulto: Guttæ tres — quatuor initio, augendo gradatim donec vertiginem levem inducat.